中国中小企业国际合作协会

关于推荐参评第十二届中华慈善奖的通知

各会员单位：

根据民政部关于开展第十二届“中华慈善奖”评选表彰活动的精神（见附件1），我协会将组织推荐会员单位参加评选。请符合评选条件且有意参评的会员单位填写《第十二届“中华慈善奖”推荐表》（见附件2），于4月18日前将推荐表（电子版和盖章扫描件）发送至指定邮箱（邮件注明“申报慈善奖+个人/企业名”），并将纸质版邮寄至我协会。

特此通知。

附件：1.民政部关于第十二届“中华慈善奖评选活动的通知（见链接http://www.mca.gov.cn/article/xw/

tzgg/202203/20220300040436.shtml）
2.第十二届“中华慈善奖”推荐表

                          中国中小企业国际合作协会
                           2022年4月13日
联系部门：会员发展与服务部

电话：010-82292052

邮箱：hyfz@chinasme.org.cn
地址：北京市海淀区西直门北大街32号枫蓝国际A座1206C

邮编：100082